

Kenntnis genommen

Zusatzfragen

von AM Söllheim

Könnte der Bürgermeister nochmals bei RWE nachfragen, ob diese meine Fragen beantworten könnten?

Antwort:

Dies wird beim RWE nochmals nachgefragt.

von AM Kuhl

Sehe ich das richtig, dass für den Stromausfall die RheinEnergie verantwortlich ist?

Antwort:

Unser Konzessionsnehmer ist das RWE. Das RWE hat einen Vertrag mit der RheinEnergie.